关于召开团中山市委十八届三次全体（扩大）会议的通知

各基层团委（团工委）：
为深入贯彻落实市委十三届七次全体（扩大）会议和团省委十三届三次全体（扩大）会议精神，认真总结2014年全市共青团工作，研究部署2015年工作，经研究，决定召开团中山市委十八届三次全体（扩大）会议，现将有关事项通知如下：

一、时间：2015年2月28日（周六）上午10：00-11：30

二、地点：市教育局二楼大礼堂
三、参会人员
（一）团市委十八届委员
（二）非团市委委员的基层团委（团工委）书记、专职团干

（三）驻外团工委书记

（四）青年社会组织骨干代表

（五）团市委机关全体干部职工及中心（宫）中层以上干部
四、议程

（1）奏唱国歌
（2）审议《共青团中山市十八届三次全委会关于团市委委员、候补委员卸职递补确认案（草案）》
（3）作全会工作报告
（4）基层团建创新案例典型发言
（5）市领导讲话
（8）奏唱团歌
五、有关要求

（一）为确保会议顺利召开，请各基层团委（团工委）按要求落实好参会人员，并依时出席会议，原则上不得请假；
（二）参会人员要保持良好精神面貌，统一穿正装，佩戴团徽，于2月28日上午9：30前报到完毕；
（三）请于2月17日（周二）下午下班前将参会回执电子版发送至团市委办公室邮箱。联系人：梁伟富，联系电话：88312907，15016168668，邮箱：752528321@qq.com。
附件：共青团中山市委十八届三次全体（扩大）会议参会回执

                                        共青团中山市委员会

                                          2015年2月15日

附件：

共青团中山市委十八届三次全体（扩大）会议

参 会 回 执
	姓名
	单位和职务
	联系电话（手机）
	备注

注：请在备注栏上标明“团市委委员或候补委员”，并于2月17日前将参会回执电子版发送至邮箱：752528321@qq.com。